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Vahvaa paikallista osaamista.
Oman kodin myynti tai vaihto ovat merkittäviä tapahtumia. 
Kun annat kotisi meille myyntiin, saat kokeneen ja osaavan 

kumppanin, joka tuntee asuntomarkkinat.

Meillä kotisi on hyvissä käsissä.

Brahenkatu 11, Turku p. 010 2569118



 
 

 

K O K O U S K U T S U  
 

Nummenmäen Pientalot ry:n  
sääntömääräinen kevätkokous 

 

torstaina 1.3.2018 kello 18.00 
 

T-talo, Vanha Hämeentie 29, Juhlasalin kahvio 
 

Tervetuloa 
 

 

 Asialista: 
 

 1. Kokouksen avaus 

 2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus (6. §) 

 3. Asialistan hyväksyminen 

 4. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjantarkastajaa 

 5. Käsitellään hallituksen laatima vuosikertomus vuodelta 2017 

 6. Käsitellään vuoden 2017 tilinpäätös 

 7. Vahvistetaan tilinpäätös ja päätetään vastuuvapauden myöntämisestä 

hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille 

 8 Kokouksen päättäminen 
 

 Pakan  parlamentti  kokoontuu  ja keskustelee  erityisesti  liikenteestä  nyt  ja  
 tulevaisuudessa. 
 

 Kahvitarjoilu ja Turun Omakotikirja jokaiselle kokoukseen osallistuvalle 
 

 Nummenmäen Pientalot ry:n hallitus 
 
 

 

Niin kuin tapana on aina ennen kokousta, saadaan nytkin tuhti tietoisku.  
Illan isännän, kokouskahvien tarjoajan, Putkistosaneeraus Eerola Oy:n edustajat 
Jouni Ojala ja Tauno Remander tulevat kertomaan meille, miten kodin viemäri-
putket saneerataan sisäpuolisella pinnoituksella lyhyessä ajassa ja rakenteita 
rikkomatta.  
 

Tarkoittanee, ettei mitään tarvitse purkaa? – Kuulostaa liian hyvältä ollakseen 
totta! Totta se kuitenkin on. – Parasta, että tulet ihan itse kuulemaan miten 
homma hoituu. Varsinkin, jos viemäriremppa alkaa olla talossasi ajankohtainen 
koettelemus. 



 
 

Nummenmäen Pientalot ry:n toimintakertomus  

vuodesta 2017 
 
1. Johdanto 
Nummenmäen Pientalot ry on perustettu vuonna 1922 eli kulunut vuosi oli 95. 
toimintavuosi. 
Yhdistyksen perustamisesta lähtien yhdistys on toiminut jäsentensä paikallisena 
edunvalvojana ja edistänyt monin eri tavoin heidän kiinteistöjensä omistamista ja 
hallintaa koskevia harrastuksiaan.  
Yhdistys toimi aktiivisesti jäsentensä yhdyssiteenä ja toiminta-alueensa tapahtumien 
valppaana tiedottajana. Alueellemme kohdistuneet kaavoitus-, kaavamuutos- ja 
täydennysrakentamispaineet ovat korostaneet yhdistyksen merkitystä nummen-
pakalaisten ja Pakan etujen valvojana. 
 

Yhdistyksen toiminta on vakiintunutta, vakaalla pohjalla ja laajalti tunnettua ja 
tunnustettua. Yhdistystämme käytetään mm. Omakotiliitossa osaamisen ja 
aktiivisuuden esimerkkinä muille Suomessa toimiville omakotiyhdistyksille. 
 

2. Varsinainen toiminta 
Kevätkokous pidettiin 16.3.2017 ja syyskokous 17.10.2017, molemmat T-talon 
kahviossa. Kevätkokouksessa Nummenmäen Sähkö Oy:n Lasse Rahkonen kertoi 
sähkötöistä ja –turvallisuudesta. Syyskokouksessa Hämeen Laaturemontista oli kaksi 
esittelijää kertomassa kattoremonttiasioista. 
Molempien kokousten jälkeen oli varattu aikaa ”Pakan Parlamentille” keskusteluun 
ajankohtaisista asioista ja tapahtumista Pakalla. 
 

Maaliskuussa 18.3 teemalla Talot ja Pihat kuntoon järjestettiin perinteinen 
omenapuiden leikkausnäytös. Opetustilaisuus keräsi totuttuun tapaan joukon 
kiinnostuneita kuulemaan ammatti-ihmisen neuvoja uusien ja vanhojen puiden 
leikkaamiseen. 
 

Toimintavuonna 2017 Nummenmäen Pientalot osallistui Nummenpakanviikon 
järjestelyihin, tällä kertaa yhdessä Halisten kanssa. Kaupunginosaviikkoa Pakalla 
vietettiin 15.5.-21.5.2017. Erillisiä tapahtumia oli runsaasti, tällä kertaa molemmin 
puolin jokea. – Kirppiksellä osallistuttiin Omakotiliiton Suomi 100 -kampanjaan Talot 
ja pihat kuntoon yhteistyössä Lassila&Tikanojan kanssa. 
 

Erikseen on syytä mainita Nummenpakan-Halistenviikolla seppeleenlasku 
Kaatuneiden muistopäivänä 21.5. Katariinan hautausmaan Sankaripatsaalle. 
Seppeleen laskun suorittivat Nummenmäen Pientalojen, Nummenpakanseuran ja 
Turun Jyryn edustajat Kaarinan VPK:n muodostaessa kunniavartion. Myös 
Katariinanseurakunnan pastori laski tilaisuudessa seurakunnan seppeleen ja piti 
lämminhenkisen puheen. 
 



 
 

Perinteinen kesäretki toteutettiin 10.6. Saaristoon suuntautuva matka noudatti Pikku 
rengastien reittiä. Runsas lounas odotti retkeläisiä Ravintola Röölänrannassa ja 
”jälkiruoka” viereisessä omenaviinitehtaassa. Retkeen kuului myös käynti paikallisessa 
kauppapuutarhassa, ja kukapa sieltä olisi selvinnyt ostamatta kesäkukkia mielen 
piristykseksi ja kotipihan somistukseksi. Jälkipuheina matkasta on kuulunut kiitoksia. 
 

Suomi 100 -juhlavuoteen sijoittui Nummenmäen Pientalot ry:n oma 95-vuotisjuhla. 
Juhla koostui mieleenpainuvasta Pyhän Katariinan kirkossa pidetystä konsertista ja 
kahvitilaisuudesta Katariinan pappilassa. 
Konsertissa esiintyi syntyjään nummenpakalainen Miriam Hynynen. Monipuolisesti 
lahjakas Miriam kosketti taidoillaan kuulijoiden sisintä. Tervehdyksessään 
yhdistykselle hän viesti: ”Toivon, että laulullani ja soitollani voin tuoda iloa, lohtua ja 
uskoa huomiseen. Onneksi olkoon 95-vuotias – ja kiitos kaikesta”. Hänen toiveensa 
toteutui täydellisesti. ― Miriam Hynyselle luovutettiin yhdistyksen myöntämä 
stipendi kannustukseksi hänen musiikkiopinnoilleen Sibelius-Akatemiassa. 
Konsertin väliajalla yhdistys julkisti vuoden 2017 Pakan Poika valinnan. Apteekkari Olli 
Järveläinen otti vastaan kunniakirjan ja arvonimen toiminnastaan Nummenmäen 
Pientalojen hyväksi. 
Toinen kunnianosoitus, Suomen Omakotiliiton kultainen ansiomerkki, luovutettiin 
yhdistyksen pitkäaikaiselle monitoimiosaajalle, väsymättömälle ja aikaansaavalle Ulla 
Vahteralle. Sitä olivat tulleet luovuttamaan Suomen Omakotiliiton hallituksen 
puheenjohtaja Ari Rehnfors ja Omakotiliiton toiminnanjohtaja Kaija Savolainen. 
Lämminhenkinen kahvitilaisuus pappilassa muodostui paikalla olleiden vieraiden 
muisteluhetkeksi, jossa kuultiin muistoja ”menneiltä ajoilta” ja vastaanotettiin 
tervehdyksiä yhteistyökumppaneilta ja muilta järjestöiltä. 
 

Jäsenistöllemme tutuksi ja tärkeäksi muodostunutta Omakotitalkkaritoimintaa 
ylläpidettiin myös kuluneena vuonna.  
Talkkarien lukumäärä on pystytty pitämään ennallaan, 2-3 talkkaria läpi vuoden. 
Valtion tukirahat talkkaritoimintaan loppuivat jo 14.3.2017, mutta erityisjärjestelyin 
Nummenmäen Pientalot on kyennyt turvaamaan jäsenilleen talkkaripalveluja vuoden 
loppuun saakka.  
Yhdistys tarjosi talkkariapua veteraaneille koko vuoden korvauksetta Suomi 100 -
juhlavuoden kunniaksi. Asia huomioitiin Turun Sanomissa 2.2.2017. 
 

Yhdistys vuokrasi jäsenilleen työkaluja ja laitteita erilaisten töiden avuksi ja 
helpotukseksi. Vuokrakoneista perittävä maksu on pidetty niin edullisena, ettei 
harvoin tarvittavia laitteita juurikaan kannata ostaa itselle tilaa viemään. 
Hyviä hankintaehdotuksia kannattaa esittää hallitukselle harkittavaksi ja toteutet-
tavaksi. Vuokrakoneen ja talkkarin yhdistämällä saa monta hommaa edullisesti ja 
kätevästi ”pois päiviltä”. 
 

Yhdistys on muistanut toiminnassa mukana olleita ja toimintaa tukeneita henkilöitä ja 
järjestöjä ja muita yhteisöjä ja järjestöjä näiden juhliessa merkkipäiviään. 



 
 

3. Edunvalvonta 
Nummenmäen Pientalot ry on ottanut kantaa ja/tai antanut lausunnon mm. 
seuraaviin asioihin: 
✓ Yhdistys antoi palautetta Turun 

Sanomille lehdessä olleesta ”Ruukin-
rinteen kulma” uutisoinnista ”Paikalla 
tehdystä katselmuksesta ja päätök-
sestä hyväksyä kaavamuutos”. 

✓ Tuettiin ehdotusta Nuorisotalon saa-
miseksi Nummenmäelle 7.3 Halisten 
nuorisotalossa järjestetyssä yhteis-
työtilaisuudessa. Nuorisolautakunnan 
puheenjohtaja lupasi uudelleen viedä 
asiaa kaupungin taholla eteenpäin. 

✓ Jätettiin Turun hallinto-oikeuteen 
13.3. Kunnallisvalitus asemakaavan-
muutoksesta ”Ruukinrinteen kulma”. 

✓ Jätettiin kielteinen lausunto 13.4. 
jätteiden kuljetuksen keskittämisestä 
kaupungin hoidettavaksi. 

✓ Kaavoitussuunnitelma ”Simolankatu 
37” esiteltiin 26.4. asukastilaisuu-
dessa Nummen kirjastossa. Puheen-
johtaja ja tiedottaja olivat paikalla 
ottamassa kantaa suunnitelmaan. 

✓ ”Tammiten kulman” kaavoittajalle, 
kaavakonsultille ja arkkitehtitoimisto-
jen edustajille esiteltiin 2.5. asema-
kaavanmuutoksen kohteena olevan 
alueen historiaa. Yhdistyksestä olivat 
mukana puheenjohtaja ja tiedottaja ja 
Nummenpakanseurasta Heikki Aalto-
nen ja Markku Luoto, jotka olivat 
keränneet historiatiedot. 

✓ Jätetty 15.5. vastaselitys ”Ruukin-
rinteen kulma” -nimiseen kunnallis-
valitukseemme Turun hallinto-oikeu-
delle.  

✓ ”Tammitien kulma” -asemakaavan-
muutosehdotukseen liittyvä yleisö-
tilaisuus  15.5.  T-talolla,   johon 

      tilaisuuteen osallistuttiin joukolla. 
✓ 18.5. järjestettiin Pakan Paserus 

”Tammitien kulma” -asemakaavan-
muutosehdotuksen kohteena olevalle 
alueelle. Paseruksen vetäjänä toimi 
arkkitehti ja Pakan Tyttö Viri Teppo-
Pärnä. 

✓ Mäkikadun katusuunnitelman kuu-
lutus esillä 27.5. Asiasta annettiin 
lausunto. 

✓ Mielipide ”Tammitien kulma” -ase-
makaavanmuutosehdotukseen toimi-
tettu 29.5. kaavoitusarkkitehti Jani 
Eteläkoskelle. 

✓ Asemakaavanmuutokseen ”Ruukin-
rinteen kulma” saatiin päätös hallinto-
oikeudelta 22.11.2017; asemakaavan 
muutos hylättiin. 

✓ Asemakaavanmuutosehdotukseen 
”Pääskyvuoren rinne” liittyvät katu- ja 
liikennesuunnitelmat ja Pääskynsilta 
julkistettiin 22.11. Yhdistys on jo aikai-
semmin lausunut huolensa liikenteen 
suuntautumisesta Nummenmäelle ja 
Itäharjulle. 

✓ ”Tammitien kulma” -asemakaavan-
muutosehdotukseen liittyen Turun 
ympäristö- ja kiinteistölautakunta 
järjesti katselmuksen alueella 28.11. 
ennen lautakunnan kokousta. Yhdis-
tyksestämme oli Ulla Vahtera mukana 
katselmuksessa kertomassa yhdistyk-
sen mielipiteet ja ehdotukset kaava-
suunnitelmaan. Yhdistyksen mielipide 
oli huomioitu lautakunnan tehdessä 
päätöstä ehdotuksesta. 

✓ Jäsenten esittämiin kysymyksiin on 
yhdessä etsitty ratkaisuja. 

 



 
 

4. Tiedotus 
Yhdistys toimi ja myös tiedotti toiminnastaan aktiivisesti. Tiedottaja Ulla Vahtera 
toimitti vuoden 2017 aikana neljä tiedotus- ja jäsenlehteä sekä erillisen tiedotteen 
”Sähkösanoma”, joka jaettiin alueen ei-jäsenille. 
 

Tiedottaja ylläpiti myös yhdistyksen facebook-sivustoa ja lähetti jäsenille sähkö-
postiviestejä, jotka ovat olleet tapahtumailmoituksia, varoituksia, vihjeitä, ohjeita ja 
tiedotteita. 
 

http://turunpientalot.fi/nummenmaki on osoite yhdistyksen kotisivuille, joita ylläpiti 
Kalle Ranto. Mahdollisuuksia siirtyä Omakotiliiton ylläpitämään järjestelmään 
kotisivujemme julkaisualustana on vuoden kuluessa tutkittu. 
 

Yhdistyksen toiminnasta on kerrottu Turun Sanomissa ja Turun Omakotilehdessä. 
 

5. Edustus 
Nummenmäen Pientalot ry on vanhin Suomen Omakotiliiton jäsenyhdistys, ja sitä 
kautta myös Suomen Omakotiliiton Varsinais-Suomen Piirin jäsenyhdistys. 
 

Ulla Vahtera on Suomen Omakotiliiton liittovaltuuston jäsen ja osallistui Suomen 
Omakotiliiton Liittovaltuuston kokouksiin 8.4.2017 Helsingissä ja 28.10.2017 Porissa. 
Hän on osallistunut myös Omakotiliiton viestintä- ja edunvalvontatoimikuntien 
kokouksiin. 
 

Suomen Omakotiliiton Varsinais-Suomen Piirin hallituksessa jäsenenä oli vara-
puheenjohtajamme Pekka Vanne, varalla Märtha Merne. Yhdistyksemme edustajat 
osallistuivat V-S Piirin kevät- ja syyskokouksiin. 
 

Turun Pientalojen Keskusjärjestön hallituksessa jäsenenä oli Reijo Aulio. Hän oli myös 
TPK:n työvaliokunnan jäsen jälkimmäisen vuosipuoliskon ajan. Yhdistyksemme 
edustajat osallistuivat TPK:n vuosikokoukseen. 
 

Puheenjohtaja Reijo Aulio on Turun Kaupunginosaviikkojen Tuki ry:n hallituksen jäsen. 
Yhdistyksemme edustajat osallistuivat Turun Kaupunginosaviikkojen Tuki ry:n järjes-
tämiin koulutus-, yhteistyö- ja tiedotustilaisuuksiin kuluneen vuoden aikana. 
 

6. Hallinto 
Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana toimi Reijo Aulio. 
Muut hallituksen jäsenet olivat Pekka Vanne (varapuheenjohtaja); Kalle Virtanen 
(sihteeri); Märtha Merne, Matti Pohjola, Jari Aalto, Kalle Ranto, Erkki Holmberg, Mira 
Suoranta (eronnut 30.11. muuton vuoksi) ja Ulla Vahtera (taloudenhoitaja, tiedottaja 
ja jäsensihteeri). Reijo Aulio on vastannut omakotitalkkaritoiminnasta. 
 

Hallitus kokoontui vuoden aikana 9 kertaa. Kokouksissaan hallitus käsitteli monen-
laisia aluettamme koskevia asioita, lähetti muistutuksia ja kannanottoja. Hallitus toimi 
aktiivisena tapahtumien järjestäjänä ja tiedottajana. Hallitus on pääsääntöisesti 
kokoontunut TPK:n tiloissa Rauhankatu 16 b. 

http://turunpientalot.fi/nummenmaki


 
 

7. Jäsenistö 
Jäsenmäärä vuoden 2017 alussa oli 650 ja vuoden lopussa 629 henkilöjäsentä. 
Jäsenmäärien väheneminen on vallitseva suuntaus yhdistystoiminnassa. 
Yhdistyksemme osalta jäsenmäärän pieneneminen ei kuitenkaan ole huolestuttavan 
suuri yleisesti vallitsevaan suuntaukseen verrattuna. 
 

Jäsentalouksia on reilusti yli puolet toimialueemme kotitalouksien kokonaismäärästä. 
Yltiöpäinen jäsenmäärän vuosittainen kasvattaminen ei ollut yhdistyksen tärkein 
tavoite. Se oli pitää nykyiset jäsenet tyytyväisinä yhdistyksen toimintaan. 
Jäsenmäärän lisäämiseen pyritään mahdollisuuksien mukaan tarjoamalla sellaisia 
jäsenetuja, jotka houkuttelevat liittymään jäseneksi ja joilla on ennen muuta 
taloudellista merkitystä jäseneksi liittyvälle. 
Jäsenyyden myötä nummenpakalaisille on tarjoutunut tilaisuus osallistua yhdistyksen 
ja sen yhteistyökumppanien järjestämiin koulutus- ja tiedotustapahtumiin  
 

Yhdistys on lisäksi tarjonnut apua jäsenilleen mitä erilaisimpien ongelmien 
selvittämiseen. Mikäli paikallinen osaaminen ei ole riittänyt ongelman ratkaisemiseen 
tai neuvoksi, on apuna käytetty Omakotiliiton asiantuntijaosaajia. Uutuutena 
omakotiliitto tarjoaa rakennus- ja asumisterveysneuvontaa rakennusfysiikan diplomi-
insinöörin, rakennusterveysasiantuntijan osaamisella. Omakotiliiton asiantuntija-apu 
sisältyi yhdistyksen jäsenmaksuun ja oli kaikkien jäsentemme käytettävissä. 
 

Jäsenille on tarkoitettu myös kaikki Omakotiliiton, Omakotiliiton V-S piirin ja Turun 
pientalojen keskusjärjestön neuvottelemat jäsenedut yhdistyksen omien jäsenetujen 
lisäksi. - Rahassa mitattuna ylivertainen ja helposti hyödynnettävä jäsenetu oli Turku 
Energian TPK –jäsenetusähkösopimus. Sopimus päättyy 31.10.2019. 
 

Lopuksi todettakoon, että Nummenmäen Pientalot on jo vuosia ollut Turun suurin ja 
aktiivisin kaupunginosaomakotiyhdistys, joka on kannustanut jäseniään ja muitakin 
alueen asukkaita osallistumaan tapahtumiin ja kasvattamaan koko kaupunginosan 
viihtyvyyttä. - Hallitus 
 
 

 

Vuoden 2018 jäsenkorttisi näyttää tältä. 
 

Se toimii St1 asemilla ja Shell-palveluasemilla 
alennuskorttina, kunhan ensin olet aktivoinut 
korttisi St1 nettisivuilla. 
Kortissa on myös uusi Cashback-ominaisuus. Siitä 
lisää toisaalla lehdessä. 
 

Jäsenmaksulaskun kääntöpuolella on lueteltu joukko Omakotiliiton neuvottelemia 
rahanarvoisia jäsenetuja, Sinun käyttöösi! 
 

Olethan jo maksanut vuoden 2018 jäsenmaks usi! 
 



 
 

Nummenmäen Pientalot ry:n hallitus 2018 
 

Reijo Aulio, puheenjohtaja Pekka Vanne, varapj. Jukka Uusitupa, sihteeri 
050 918 5027 0400 325 009 0400 611 072 
reijo.aulio@gmail.com vanne.pe@gmail.com uusitupajukka@gmail.com 
   

Ulla Vahtera, tiedotus, talous Kalle Ranto, jäsensihteeri Kalle Virtanen 
040 514 6896 050 482 3859 k.k.virtanen@hotmail.com 
ulla.vahtera@gmail.com kalle.ranto@gmail.com 

 

   

Jari Aalto Märtha Merne Matti Pohjola 
050 404 7471 0400 774 322 040 560 1890 
jari.juhani.aalto@gmail.com mrsmerne@gmail.com mattipohjola46@gmail.com 

   

Erkki Holmberg 
040 777 3403 

Sami Kokkala 
050 483 9316 

Yhdistyksen sähköposti: 
pakanpientalot@gmail.com 

erkki.holmberg@gmail.com sami.kokkala@gmail.com 
 
 

 

akan Poika 2017 
Olli Järveläinen  

 

Olli Järveläinen on pitkän linjan num-
menpakalainen. Hän on koko Pakalla 
asumisensa ajan ollut yhdistyksemme 
jäsen ja aikanaan, yli 20 vuotta sitten, 
toiminut ansiokkaasti sen hallituksessa. 
 

Kun yhdistyksen jäsenlehteä ruvettiin 
kehittämään nykyiseen muotoonsa, Olli 
Järveläisellä oli siinä merkittävä rooli. Hänen taloudellinen tukensa on 
mahdollistanut lehden säännöllisen julkaisemisen. ― Olli Järveläinen toimii 
nykyään jäsenlehtemme sisällöntuottajana kulloinkin ajankohtaisilla terveyden 
hoitoon liittyvillä jutuillaan. 
 
 

 

Ulla Vahtera palkittiin yhdistyksen 95-vuo-
tisjuhlassa Suomen Omakotiliiton korkeim-
malla huomionosoituksella, kultaisella ansio-
merkillä.  
 

Ansiomerkkiä luovuttamaan olivat tulleet 
Omakotiliiton puheenjohtaja Ari Rehnfors ja 
toiminnanjohtaja Kaija Savolainen. 
 

(Tämän ja seuraavan aukeaman valokuvat:  
Kalle Ranto ja Pia Holmstén/Turun Omakotilehti) 

P 
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auniita muistoja 95-vuotisjuhlakonsertista Pyhän 
Katariinan kirkossa ja kahvitilaisuudesta  
Katariinan pappilassa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mitä muuta konsertista voi sanoa kuin 
toistaa toimintakertomuksen sanoja: 
Monipuolisesti lahjakas Miriam Hyny-
nen kosketti taidoillaan kuulijoiden 
sisintä.  
Tervehdyksessään yhdistykselle hän 
viesti: ”Toivon, että laulullani ja soitol-
lani voin tuoda iloa, lohtua ja uskoa 
huomiseen. Onneksi olkoon 95-vuotias 
– ja kiitos kaikesta”.  
Hänen toiveensa toteutui täydellisesti. 
 

Kirkosta siirryttiin pappilaan, jossa vie-
raita odotti kahvipöytä herkkuineen. 

 
 
 
 
 
 
 
 

K 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Harmaapartainen herrasmies on TPK:n 
puheenjohtaja Seppo Lehtinen 

Omakotiliiton puheenjohtaja Ari Rehfors  
vieressään toiminnanjohtaja Kaija Savolainen  

 
Keskellä Pakan Poika 2014 Matti Pohjola 

 
 
 
 
 
 
 

Pakan Poika 2017 Olli Järveläinen 
kahvipöydässä ja kirkossa vastaan-
ottamassa kunniakirjaansa. Sen hänelle 
luovutti puheenjohtaja Reijo Aulio. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Ulla Vahtera vastaanottamassa puheen-
johtaja Ari Rehnforsilta hänelle myönnettyä 
Omakotiliiton kultaista ansiomerkkiä ja 
kunniakirjaa. 



 
 

Kodin turvallisuutta voi parantaa 
käyttämällä pattereilla toimivia 
kynttilöitä. Liekki näyttää oikealta 
mutta on huomattavasti elävää 

tulta turvallisempi käytössä. 

 

Kaarinan VPK toimii Varsinais-Suomen aluepelastuslaitoksen sopimuspalo-
kuntana. Vuoden 2007 alusta voimassa ollut palokuntasopimus määrittelee 
yksikköjemme lähtöaikatavoitteet ja henkilömäärät. Tavoitteet vaihtelevat vuoro-
kaudenaikojen mukaan. Kaarinan VPK pyrkii olemaan ammattipalokuntaa tukeva 
palokunta, joka on käytettävissä tarvittaessa päivystävän palomestarin (P3/P30) 
määräysten mukaisesti. Haasteisiin vastaa hyvin koulutettu noin 40 hengen 
hälytysosasto. Vuositasolla meitä hälytetään noin 70 kertaa. 
 

Yhdistyksen toimintaan kuuluu myös nuoriso-osasto, jossa 10-16 vuotiaat nuoret 
oppivat palokuntaan kuuluvia perustaitoja. Naisosastossa keskitytään mm. 
hälytysosaston toiminnan tukemiseen ja jäsenistön hyvinvointiin. Veteraani-
osastoon voi siirtyä rentoutumaan sitten, kun palvelusvuodet muissa osastoissa 
ovat täynnä. 
 

Kaarinan VPK kuuluu myös Kaarinan seudun Vapaaehtoiseen pelastuspalveluun. 
Yhdistyksellemme tämä tarkoittaa osallistumista mm. Vapepa:n harjoituksiin ja 
hälytyksiin, jotka ovat yleensä ihmisten etsintää. 
Jäseniä VPK:mme eri osastoilla on yhteensä noin sata, ja toimimme vapaa-
ehtoispohjalla eli kukaan ei saa henkilökohtaista korvausta toiminnastaan. 
 

OMA KOTI – SE TURVALLISIN PAIKKA? 
 

Ajattelemme usein oman kotimme olevan se kaikkein 
turvallisin paikka meille itsellemme ja perheen-
jäsenillemme. Näin sen pitääkin olla mutta kodin 
turvallisuutta ei tule pitää itsestäänselvyytenä. 
Säännöllisin väliajoin muutamista oleellisista 
turvallisuuteen vaikuttavista asioista huolehtiminen 
tekee kodistamme kyllä sen turvallisen paikan. 
 

Vakuutukset antavat kiinteistön omistajalle 
suojan mahdollisen kodissa sattuneen 
onnettomuuden taloudelliseen puoleen, mutta 
kodissamme oleviin valokuviin, todistuksiin, 
lapsen ensimmäiseen irronneeseen hampaaseen  

Kaarinan VPK r.y. on va-
paaehtoinen palokunta, 
joka paloasema sijaitsee 
Turun Nummenmäellä 
osoitteessa Kirkkotie 26. 
 

http://www.vspelastus.fi/
http://vapepa.fi/toimikunta/kaarina


 
 

tai muihin meille tärkeisiin muistoesineisiin ei mikään vakuutus tuo korvausta. 
Vaikka nykypäivänä kodin riskitekijät ovat toki paljon pienemmät kuin 50 vuotta 
sitten, ei niitä voi jättää huomioimatta.  
 

Kiinteistöjen rakenteelliset ratkaisut ja palo-
osastoinnit ovat ajan myötä kehittyneet, ja palot 
pystytään yleensä rajaamaan siihen tilaan, josta 
ovat saaneet alkunsakin. Itse tuli ei välttämättä 
näissä tapauksissa aiheutakaan suurinta vahinkoa, 
vaan siitä syntyvä savu ja sammutuksessa 
käytettävä vesi. Savu ja noki tunkeutuvat kiinteis-
töissä käytännöissä kaikkialle pilaten tekstiilit, 
elektroniikan, kirjat ja koriste-esineet, puhumat-
takaan sen jättämistä hajuhaitoista kiinteistön 
rakenteissa. Sammutusveden aiheuttamat vahingot 
johtavat yleensä kastuneiden rakenteiden purka-
miseen ja pahimmillaan pitkiinkin, useita kuukausia 
kestäviin kuivausprojekteihin. 
 

Tärkein tekijä kodin turvallisuuden varmistamisessa 
on – sinä itse. Myös viranomaisten puolelta 
asukkaiden oman vastuun merkitystä turvallisuus-
asioissa on korostettu, ja jo muutaman vuoden ajan 
osa turkulaisista omakotiasujista on päässyt teke-
mään omatoimisia palotarkastuksia omalle 
kiinteistölleen.  

 

Tähän tarkoitukseen on tehty omavalvontalomake sekä pientalon palo-
turvallisuusopas, jotka löytyvät osoitteesta www.vspelastus.fi/omapalotarkastus. 
Lomaketta ja opasta kannattaa hyödyntää, vaikkei omavalvontapyyntöä olisikaan 
tullut omaan kiinteistöön. 
 

Erilaisia kodin turvallisuuden tarkastuslistoja löytyy useita, mutta oheisena 
muutama nosto ehkä harvemmin esille tuoduista asioista: 
 

Palovaroitin ei ole ikuinen, vaikka paris-
ton vaihdon suorittaisikin säännölli-
sesti. Keskimääräinen palovaroittimen 
käyttöikä on 7-10 vuotta. Merkitse siis 
hankintavuosi vaikkapa varoittimen 
paristokotelon kanteen.  
Ulkotulet ja padat  tuovat hienon tunnel- 

man pimeään iltaan. Muista varmistaa 
riittävät turvaetäisyydet ja ottaa huo-
mioon, että tuulenpuuskan sattuessa 
palava pata voi sytyttää kauempanakin 
olevia rakenteita. Suositeltu turvaetäi-
syys kiinteistöstä tai muusta kohteesta 
on patojen koosta riippuen 3-10 m. 

Sauna on yllättävän monen per-
heen varasto tai pyykinkuiva-
ustila. Riski on suuri; lapsi tai 
lemmikki voi napsauttaa kiukaan 
päälle, sähkövika tai ajastin 
voivat myös kuumentaa kiukaan. 
 

http://www.vspelastus.fi/omapalotarkastus


 
 

Hyvin monet käyttämämme käsityö-
kalut ja -koneet ovat muuttuneet akku-
käyttöisiksi. Näitä ladatessa ota huomi-
oon mahdollinen syttymismahdollisuus 
latauspaikkaa valitessa, äläkä jätä 
konetta lataukseen ilman valvontaa.  
 

Elämme Turussakin vaihtelevissa sää-
olosuhteissa, ja erilaisten myrskyjen 
aiheuttamat vahingot kiinteistölle voi-
vat olla vakaviakin, henkilöistä puhu-
mattakaan. Varmista siis säännöllisesti 
tontillasi olevien puiden ja niiden isom-
pien oksien kunto, jotta myrskytuhoilta 
vältytään. 
 

Jos kiinteistösi alueella tai rajalla on 
pelastustoimen käyttöön tarkoitettu 
paloposti tai sen paikkaa osoittava 
kyltti, huolehdi, etteivät pensaat tai 
muut istutukset estä palopostin käyttöä 
tai kyltin havaitsemista. Palopostin 
kyltin tunnistat hieman T-kirjainta 

muistuttavasta symbolista (palopostin 
avain) ja sen alapuolella olevista, 
sijainnin metrimääriä osoittavista 
numeroista.  
 

Turvaa myös lemmikkisi! 
Hyvää turvallisuuskulttuuria on myös 
varautuminen pahimpaan. Ulko-ovessa 
tai näkyvällä paikalla on hyvä olla 
pelastuslaitoksen tarra, jossa kerrotaan 
asunnossa asuvien lemmikkien määrä. 
 

 
 

 

Mikäli kuitenkin jotakin sattuu, joko kotona tai tien päällä, varmista että 
puhelimessasi on 112 Suomi -mobiili- sovellus, jonka avulla soittajan ja kohteen 
paikantaminen onnistuu nopeasti.  
 

Turvallisuusterveisin, Jari Hyötilä, Kaarinan VPK, kuvat Merita Laine 
 

(Otsikkokuva Kaarinan VPK:n kotsivuilta) 
 
 

 

112 Suomi -mobiilisovellus on integroitu Hätäkeskuslaitoksen 
järjestelmiin. Näin hätäkeskuspäivystäjä saa automaattisesti 
tiedon soittajan sijainnista, kun hätäpuhelu soitetaan 
sovelluksen kautta. 
 

Sovellus on ladattavissa ilmaiseksi Windows-, Android-, 
iPhone- ja Jolla-puhelimiin sovelluskaupoista. – Lataa se heti! 

 
Hädässä olijan pitää muistaa soittaa hätäpuhelu 112 Suomi -sovelluksen kautta! 
 

Lue lisää: http://www.112.fi/hatakeskusuudistus/112suomi_mobiilisovellus 



 
 

fin tutkinta löysi suomalaiskodeista 
aiemmin tuntemattoman tulipaloriskin 

 
 

Oudosti alkunsa saaneen rivitalopalon 
tutkinta paljasti, että monesta suoma-
laiskeittiöstä löytyvä mekaanisella liuku-
kytkimellä varustettu liesituuletin voi 
syttyä palamaan pelkästään vettä 
keitettäessä. - -  
 

Kaikista Suomessa tilastoiduista kodin 
tulipaloista noin kolmannes saa alkunsa 
ruuanlaitosta, kuten päälle unohtuneesta 
liedestä. Ifin tekemä havainto paljastaa, 
että moni liesipaloksi luultu tulipalo onkin 
todellisuudessa voinut saada alkunsa 
liesituulettimesta. 
 

Havaittu tulipaloriski on tuulettimissa, 
joissa on mekaaninen liukukytkin. 
 

 Tällaisissa liesituulettimissa liukukytkintä 
ei yleensä ole suojattu tai koteloitu riit-
tävän hyvin kestämään liedeltä tulevia 
rasvaisia tai suolaisia höyryjä, jolloin ne 
pääsevät vahingoittamaan kytkintä. Käy-
tön myötä kytkimeen alkaa kertyä rasvaa 
ja likaa, ja jossakin vaiheessa siihen tulee 
tekninen vika.  
 

Vioittunut kytkin ei kuitenkaan mene 
oikosulkuun ja polta sulaketta, vaan sii-
hen syntyy kipinöintiä. Kipinöinti voi 
sytyttää likaantuneessa kytkimessä ole-
van rasvan palamaan ja palava rasva sy-
tyttää sitten edelleen tuulettimen muovi-
osat.  
 

Löydös liesituulettimen tulipaloriskistä 
on uusi ja merkittävä. 
 

Aloimme tutkia keittiöstä alkunsa saanut-
ta rivitalopaloa tarkemmin, kun asiakas 
kertoi, että liesituuletin oli mennyt 

itsestään 
päälle sen 
jälkeen, kun 
hän oli keittänyt teevettä. Tutkinnan 
edetessä teimme myös testin saman-
laisella liesituulettimella kuin palaneessa 
asunnossa oli ollut.  
Liesituuletinpalo leviää hyvin nopeasti 
tuulettimesta kaapistoon ja hetkessä jopa 
koko asunnon kattava palo on valmis.  
 

Liesituulettimia, joissa on mekaaninen 
liukukytkin, on markkinoilla useita eri 
mallisia. Liukukytkin on yleinen erityisesti 
vanhemmissa liesituuletinmalleissa. Niitä 
löytyy kodeista arviolta kymmeniä 
tuhansia. 
 

Liukukytkimellä varustetun liesituulet-
timen tulipaloriski on tunnistettavissa ja 
estettävissä. Jonkinlainen häiriö liesi-
tuulettimen toiminnassa on hälytys-
merkki. 
 

Liesituuletin ei esimerkiksi toimi jollakin 
tietyllä nopeudella tai se käynnistyy 
itsestään. Liesituulettimen kytkimiä ei ole 
mahdollista huoltaa tai korjata, joten jos 
tuulettimen toiminnassa on jotakin eris-
kummallista, se pitää vaihtaa heti uuteen.  
 

Lisäksi liesituulettimen suodattimet kan-
nattaa puhdistaa säännöllisesti. Liesituu-
lettimen puhtaanapito voi auttaa siinä, 
että höyry ohjautuu tuulettimessa oike-
aan suuntaan eikä liukukytkimelle, jossa 
se voi edesauttaa palon syntymistä.  
 

Lehdistötiedote Huhti 27, 2017 07:30 EEST 
(lyhennetty) 
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ätä on pyydetty lisää. Tilataan 
taas yhdessä, halvemmalla! 

 
 
 

sisältää arvokkaita entsyymejä, joiden 
pesuteho on loistava. Tästä syystä ALLEGRO 
Plus on käytössä riittoisin ja edullisin. 
Annostele 40% vähemmän kuin tavallista 
pyykinpesuainetta. 3-5 kg koneelliseen riittää 
siis vain 0,3-0,5 dl ALLEGRO Plus pesuainetta. 
Allegron jatkuva käyttö pitää pesukoneesi 
puhtaana ja hajuttomana.  

 

Tilausmäärä 10 prk 15 prk 20 prk 40 prk 60 prk 
Hinta/prk 41,20 € 38,93 € 36,65 € 35,75 € 34,95 € 
 

Kahden purkin yhteistilaus; pesuaineen hinta on 46 €/purkki ― Jos tilataan 
yhteensä 40 purkkia, niin yhden purkin hinta on 35,75 €, yli 10 € halvempi! 
 

Pakkaus sisältää 100 g koneenpuhdistajaa, 250 g pesun-
tehostajaa ja 8 kg ALLEGRO Plus pyykinpesuainetta. 
 

Huomaa uusi yhteyshenkilö! Lähetä tilauksesi ja 
yhteystietosi s-postilla markku.alpimaa@gmail.com tai 
soita Markku Alpimaalle puh. 040 550 8358 28.2. 
mennessä. Muista mainita montako purkkia tilaat. Voit 
tilata myös naapurin kanssa kimpassa, jos hänellä ei ole 
sähköpostia. Kaverille tilaaminenkaan  
ei ole kiellettyä. 
 

 

Laskun saat pesuainetta  noutaessas i .   
Se,  koska pesuaine on  noudettavissa,   
i lmoitetaan ti lauksessa annettuun  
sähköposti in tai  puhel imitse.  
 
 

T 
10 hyvää syytä valita ALLEGRO: 
- pesee pyykin ihanan puhtaaksi 
- poistaa ikävät tahrat  

tehokkaasti 
- ei aiheuta ärsytystä iholla tai  

hengitysteissä 
- ei haalista kirjopyykin värejä 
- ei sisällä hajusteita 
- ei muuta mustia vaatteita  

harmaiksi 
- ei aiheuta homeenhajua 
pesukoneeseen 
- ei sisällä zeoliittia, väri- tai 
säilöntäaineita 
- on riittoisaa ja edullista 
- huuhtoutuu hyvin ja pyykki on 
pehmeää 

mailto:markku.alpimaa@gmail.com


 
 

aluaisitko ensi syksyn 
omenasatosi onnistuvan? 

 

Omenapuiden jokakeväisellä leikkausopas-
tuksella on jo pitkät perinteet, ja aina on uusia 
kiinnostuneita oppilaita tullut kuuntelemaan 
asiantuntijan ohjeita ja vinkkejä. 
 

Tänä keväänä puutarhurimme Juhani Lyytinen 
leikkaa omenapuita Kuuvuoren juurella. 
Leikkausopastuksen lisäksi Juhanilta voi kysyä kaikesta, mikä mieltä askarruttaa 
omenapuiden leikkauksessa ja hyvässä hoidossa. – Ja miksei muistakin puista! 
 

Merkitse kalenteriisi:  

Omenapuiden leikkausnäytös lauantaina 

24.3.2018 klo 14 osoitteessa Uusikatu 8.  
 

Tervetuloa joukolla mukaan! 
 
 

 

Onk nyt talvi vai eik ol?       Sitä ihmetteli Paka Akka tammikuus 
 

Kyl mailmankirjat o iha sekasi. Ei ol tähä mennes ollu talvee ku pari kertta. Sem pualest 
kyl iha hyvä, ettei tartte lunta trappuilt kävästä eikä kolata pihamaata. Taitava 
fiskaalikki olla tyytyväissi, kola-autot pysy tallis eikä tul kustannuksi. 
 

Yks yä kyl pyrytti niimpal, ettei aamul meinannu saara ove 
auki ku lumikasa piti vasta. Ja pyrytti viäl päivälki. Pakal ei 
kyl mittä kola-autoi näkyny. Mitä ny vähä Vanhal Hämen-
tiäl kolasiva, kaik lumet trotvallil ja pyärätiäl.  
 

Mut ei meiän karul! Ei vaik sihe tehti uus levjä trotvalli iha 
sen tähre, et o helpompi kolata. Luattiva vissinki Kuntekis 
säätiarotuksee: ehtol sata vettä, ei tartte kolata. Ja nii 

satoki ja vei lumet mennessäs. – Ihan turha voohotust 
se uus trotvalli on ku ei luntaka ol. 
 

Muutenki se o iham piäles ja vääräl pual. Kotimäenkaru 
ja Vanha Hämentiä risteyksest tehti sumppu. Jos joku 
orotta vuaroas stop-merkin taka ja Turust päi käänty 
pakettiauto Kotimäenkarul ja Hannunniitust päi kans 
tule auto, ni kukka ei pääs mihinkäs ku se paku ei 
mahru Kotimäenkarul ku ykkösen kohralt katu on kavennettu. – Mul kävi tommottis, 
piti pakitta et paku pääsi ensiks. Ei kukka etuajo-oikeuttas toisel anna! 
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odin tuholaiset ja inhat ötökät 
 

Omasta kodista ei ole kiva löytää ötököitä.  
Toisinaan koteihimme kuitenkin eksyy pieniä tuholaisia.  
 Ne tulevat sisätiloihin lämmön ja ravinnon perässä. 

 

Vaikka ötökät eivät mitään vaaraa aiheuttaisikaan, niin epä-
miellyttäviltä kohtaamiset niiden kanssa kuitenkin tuntuvat. Kodin yleisimpiä 
tuholaisia ovat sokeritoukat, turkiskuoriaiset, muurahaiset ja elintarvikkeista 
tavattavat jauhokoisat ja riisihäröt. Viime vuosina suomalaisten vaivoiksi ovat 
palanneet myös torakat ja luteet, jotka ovat tuhohyönteisistä vaarallisimpia. Ne 
lisääntyvät ja leviävät nopeasti. 
 

Ryömivien hyönteisten, kuten torakoiden mukana kulkee useita vakavia tauteja 
mukaan lukien salmonella, punatauti, suolistotulehdus ja lavantauti. Riski on 
erityisen suuri perheissä, joissa on lapsia, vanhuksia tai sairauksista toipuvia. 
Kirppujen ja luteiden puremat aiheuttavat myös paljon ärsytystä ja ahdistusta. 
 

Lude: Noin 5 mm pitkä, alaruumis litteän soikea ja vaaleanruskea - 
syötyään pyöreämpi ja ruskeampi. Ne lähtevät liikkeelle yöllä 

ruumiinlämmön ja hengityksestä vapautuvan hiilidioksidin houkut-
telemina. Luteita löytyy yleensä makuuhuoneista, mutta ne 
piileskelevät päivisin patjojen saumoissa, sängyn koloissa, sänkyä 

ympäröivissä kalusteissa, erityisesti sängyn päätylevyissä ja lattian reunoissa. 
 

Sokeritoukka: Noin 12 mm pitkä, torpedon muotoinen ja takaruumiin päässä 
on 3 pitkää harjasta. Siivetön ja pitkät tuntosarvet. Hopeinen, pieni ja 
nopeasti liikkuva hyönteinen kylpyhuoneessa on todennäköisesti juuri 
sokeritoukka. Se viihtyy lämpimässä ja kosteassa; livahtaen sisään 
kosteiden tilojen läpivientien kautta. Jos otuksia vilisee kylpyhuoneessa 
paljon, kannattaa selvittää, onko tiloissa kosteusongelmaa. 

 

Myös tekstiili- ja elintarviketuholaiset ovat melko yleisiä - ja vaikka ne 
eivät kovin viehättäviä olekaan, niihin ei kannata ylireagoida. Tauteja 

tuholaiset eivät yleensä levitä. Rohmukuoriaisen pahanmakuinen ja -
hajuinen erite tekee saastuneet elintarvikkeet kuitenkin ravinnoksi 

kelpaamattomiksi. 
 

Tekstiili- tai elintarviketuholaisten esiintymisestä ei voi syyttää ketään, niiden 
ilmaantuminen ei riipu asunnon siisteydestä. Toki helpommin ne elävät ja 
lisääntyvät epäsiistissä asunnossa. Myös huippusiisti asunto voi saada yllätys-
vieraita; tarvitaan vain yksi epäonninen pakkaus tai matkalaukku. - Ensimmäiset 
asuntoon päässeet ötökät voivat jäädä huomaamatta, jolloin pitkään käyttämättä 
olevat vaatevarastot tarjoavat tuholaisille rauhallisen elinympäristön. 

K 
Kirppu 



 
 

Yleisimpiä tekstiilituholaisia: Vyöturkiskuoriainen, pilkkuturkiskuori-
ainen, vyöihrakuoriainen, museokuoriainen, vaatekoi. 

Yleisimpiä elintarviketuholaisia: Riisihärö (kuvassa), keittiökoisa, leipä--
kuoriainen, hinkalokuoriainen, riesakuoriainen, jauhopukki, russakka. 
Muita sisätiloissa esiintyviä hyönteisiä: Faarao- ja sokerimuurahainen.  
 

Torjunta-aineita käytettävä tarvittaessa 
Jos asunnossa esiintyy elintarvike-
tuholaisia, on syytä tarkistaa kaikki 
elintarvikkeet, joissa niitä saattaa esiin-
tyä ja heittää saastuneet elintarvikkeet 
pois. Jos saastuneiden elintarvikkeiden 
ja ötökät alun perin taloon tuoneiden 
pakkausten poisheittäminen ei kuiten-
kaan riitä, on syytä käyttää torjunta-
aineita.  
Ruokakaapit ja mielellään myös muut 
keittiön kaapit tyhjennetään. Sen jäl-
keen on hyvä imuroida kaikki hyllyt ja 
sitten vaihtaa pölynimurin pölypussi. 
Samalla kannattaa puhdistaa lieden 
tausta ja muut sellaiset paikat, joihin 

kertyy likaa ja leivänmuruja tai joita 
muuten tulee harvoin siivotuksi.  
Torjunta-aine laitetaan kaappien sisälle 
seinäpinnoille ja hyllytasoille. Torjunta-
aineen käytössä tulee noudattaa 
valmistajan ja maahantuojan ohjeita. 
Sekä tekstiili- että elintarviketuho-
laisten torjunnan voi suorittaa itse. 
Täytyy vain muistaa, että ei laita liikaa 
torjunta-ainetta, koska teho ei siitä 
parane, ja jotkut aineet saattavat jättää 
kellertäviä jälkiä. Osa torjunta-aineista 
on pitkävaikutteisia, joten niiden kan-
nattaa antaa olla pinnoilla niin pitkään 
kuin teho kestää.

 

Vinkkejä ötököiden torjuntaan: 
• Kanna matkalaukku saunaan. Torakat tulevat Suomeen useimmiten matka-

laukun kyydissä. Torakoista ja luteista pääsee eroon, kun vie avaamattoman 
matkalaukun saunaan 60–80 asteen lämpöön. Vartin kuluttua laukun voi avata 
ja jatkaa lämpökäsittelyä. 

• Älä säilytä jauhoja vuosikausia. Monissa jauhoissa on elintarviketuholaisten 
munia. Paras tapa pitää elintarvikkeita pilaavat tuholaiset poissa on siivota 
keittiön komerot säännöllisesti ja hävittää vanhat jauhot, leseet ja myslit pois. 

• Jos ostat ulkomailta mausteita, pane ne kotiin palattuasi muutamaksi päiväksi 
pakastimeen. 

• Tuuleta tekstiilejä. Niiden kimppuun käyvät erilaisten kuoriaisten ja koi-
perhosten toukat. Koiperhosen toukkia voi torjua aerosoleilla ja koitableteilla. 
Kuoriaisista pääsee eroon nostamalla ne ulos talosta. Jos niitä kuitenkin tulee 
runsaasti sisään, niin kannattaa tarkistaa, ettei lähellä ole linnunpesiä tai raatoja. 

• Tekstiilejä on hyvä säilyttää kylmällä ullakolla. 
• Älä istuta kiinni talon seinään. Vähentää mm. muurahaisten sisään tulemista. 
 

Juttu julkaistu Rakentaja.fi nettilehdessä 



 
 

Omakotiliitto mukana  
Cashback-jäsenohjelmassa 
 

Omakotiliitto ja Lyoness Finland Oy ovat 
sopineet yhteistyöstä, jonka puitteissa 
Omakotiliiton jäsenyhdistysten jäsenet 
ovat mukana Cashback-jäsenohjelmassa. 
 

Cashbackin kautta jäsenemme saavat etuja 
yli 600 liikkeestä Suomessa ja maailman-
laajuisesti noin 80 000 yhteistyöyrityksestä. 
 

Jäsenet saavat hyötyä ohjelmasta omiin 
ostoihinsa perustuvien palautusten (€) muodossa ja hyödyntämällä ohjelman 
alennuskuponkeja. Kun jäsenelle on kertynyt palautusta, hän saa siitä tiedon 
tekstiviestinä. Palautus maksetaan jäsenen ilmoittamalle tilille. 
 

Nummenmäen Pientalot ry:n jäsenkortissa on 
Cashback Worldin logo ja viivakoodi, jonka avulla 
jäsenet voivat rekisteröityä ja hyödyntää uusia 
jäsenetuja.  
 

Kaikista jäsenkorteilla tehdyistä 
ostoista palautuu 1 % Omakotiliitolle 

markkinointirahana. 
 

Rahaa takaisin jopa 5 % 
Jäsenkortissamme on siis valmiina Cashback-ominaisuus. Jäsenen eli sinun tulee 
vain aktivoida se. Toimi näin: 

1. Aktivoi jäsenkorttisi osoitteessa www.omakotiliitto.fi/cashback  
2. Halutessasi voit ladata maksuttoman älypuhelinsovelluksen myös puheli-

meesi Appstoresta tai Play-kaupasta.  
 

Sovelluksessa sinulla on kortti aina matkassa mukana. Ostosten tekeminen 
Cashback-kortilla on helppoa. ― Sinun tulee vain esittää korttisi ostosten teko-
hetkellä! 
 

Kortti käy lukuisissa yrityksissä sekä Suomessa että kansainvälisesti; 
mm. Lindex, Halti, Crocs, Vero Moda, Stockmann. Mukana on runsaasti 
myös matkailualan verkkokauppoja kuten hotels.com, ebookers ja 
booking.com unohtamatta kivijalkakauppoja ja -ravintoloita Suomessa 
ja muualla maailmalla; Turussa mm. ravintola Brahen kellari.  
 
 
 



 
 

Omakotiliiton toimintasuunnitelmasta saksittua: 
 

Suomen Omakotiliitto edistää valtakunnallisesti, alueellisesti ja 
paikallisesti suomalaisten pientaloasukkaiden asemaa. Tämän toteuttamiseksi Oma-
kotiliitto on valinnut seuraavat viisi tärkeintä painopistealuetta, joita toteutetaan 
liiton arvojen ja toimintatapojen mukaisesti: 

✓ Tarjotaan jäsenkunnalle laadukkaita palveluita, etuja ja turvaa 
✓ Edunvalvontaa kehitetään asiantuntevuutta ja vaikuttavuutta lisäämällä  
✓ Järjestörakennetta ja hallintoa uudistetaan 
✓ Kehitetään julkikuvaa (imagoa), joka tukee liiton tavoitteiden toteutumista 
✓ Monipuolistetaan yhteisöllisyyttä ja lisätään järjestön elinvoimaisuutta 

 

Asumismenot, kunnalliset maksut, kiinteistövero ja siirtomaksut (älyverkko) 
 

Asumiskustannukset ovat kasvaneet koti-
talouksien tuloja nopeammin jo pitkän 
aikaa. Valtion ja kuntien talouden 
paikkausta tehdään siirtämällä vero-
tuksen painopistettä ansiotulovero-
tuksesta kiinteistö- ja energiaverotuk-
seen ja kulutuksen verottamiseen.  
Tämä on kotitalouksille erittäin hankalaa, 
sillä oma koti on kallis investointi eivätkä 
kansalaiset ole pystyneet ennakoimaan 
esimerkiksi kiinteistöverotuksen monin-
kertaistumista. Ylipäätään kotitalouksien 
on pystyttävä varautumaan verotuksen 
kehittymiseen omaa asumistaan suunni-
tellessaan. 
 

Sote- ja maakuntauudistus tulee voimaan 
vuoden 2020 alussa. Kun sote-menot 
siirtyvät maakuntatasolle, se merkitsee 

muutoksia erityisesti kuntien tuloihin. On 
hyvin todennäköistä, että erityisesti kiin-
teistöverotusta ja muita kunnallisia asu-
mismenoja tullaan kasvattamaan, kun 
kunnallisvero rajoitetaan 12,5 prosent-
tiin.  
Omakotiliitto tuo vahvasti esille edun-
valvontatyössään asumis- ja kunnallisten 
maksujen kehitystä. Liitto vaikuttaa myös 
vuosikymmenen lopussa voimaan tule-
van kiinteistöverotuksen uudistukseen. 
Edelleen Omakotiliitto osallistuu välttä-
mättömyyshyödykkeen, sähkön ja sen 
siirron kehittämistyöhön Työ- ja elin-
keinoministeriön älyverkkotyöryhmässä 
tuoden vahvasti esille kuluttajien huolet 
ja tarpeet sekä tekee esityksiä asian 
kehittämiseksi

 

Ikääntyvien asuminen ja talkkaripalvelut 
 

Oma koti on luonnollisesti kaiken-
ikäisille paras paikka asua. Kasvavat 
asumismenot voivat usein kuitenkin 
pakottaa ikääntyviä luopumaan omas-
ta kodistaan, vaikka yhteiskunnan 
tavoitteena on edistää ikääntyvien 
kotona asumista.  
Omakotiliitto korostaa vaikuttamis- 

työssään ikääntyneiden ja yksinasuvien 
ikääntyneiden asumisen ongelmien ratkai-
semista. Lisäksi liiton, piirien ja yhdistysten 
tavoitteena on tarjota ikääntyvälle jäse-
nistölle omakotitalkkaripalveluita, jotka 
mahdollistavat kotona-asumista. Liitto 
jatkaa Talkkaritoiminnan tiimoilta yhteyden-
pitoa päättäjätahojen kanssa.  



 
 

ielä voit ilmoittaa Turku Energialle, että jatkat 
jäsenetusähkösopimusta seuraavat 2 vuotta 

 

Jos aikanaan unohdit ilmoittaa jatkavasi Turku Energian TPK -
jäsenetusähkösopimusta, ei hätää, saat jäsenetusähköä täyttämällä uuden Louna-
TPK sopimuslomakkeen. Sitä ei voi lähettää sähköpostilla, se pitää noutaa 
osoitteesta Kotimäenkatu 24. Soita ensin, p. 050 918 5027 tai 040 514 6896.  
 Ihan uudenkin sopimuksen voi  tehdä .  
 
 

 

 

Muistathan TPK:n Teboilin jäsenedun öljyä tila-
tessasi. Puhelinnumeron ja alennuskoodin löydät 
vihreästä TPK:n jäsenkortista 2018, joka jaettiin yhdessä tämän lehden kanssa.  
 
 
 

 

YHDISTYKSEN VUOKRAKONEET  
 

Soita: Reijo Aulio p. 050 918 5027   vuokra €/vrk 
 
 

 

Painepesuri 5 € 
Kaasugrilli, iso 2 € 
Turvavaljaat 3 € 
Oksamurskain 8 € 
A-tikkaat 5 € 
Klapikone 8 € 
Megafoni 5 € 

Pensasleikkuri  5 € 
Monitoimileikkuri 3 € 
Sadekourun puhdistussetti  2 € 
Ikkunakuivain ja varsi + pesin 5 € 
Trimmeri/raivaussaha 8 € 
Uusi: Paineilmakompressori 8 € 

 
 

Nämä Auvo Lindqvistiltä                                Betonimylly 8 € 
Ylännekatu 9                                                 Iskuporakone 3 € 
p. 050 532 6605                              Pitkät alumiinitikkaat 2 €  

 
 

 

 

YHDISTYKSEN OMAT TALKKARIT PALVELUKSESSASI  
 

Omakotitalossa töitä riittää aina. Jos et itse ehdi tai jaksa, kutsu talkkari tekemään 
raskaimmat hommat. Soita suoraan Nummenmäen omille talkkareille ja sovi 
tehtävistä töistä. Voit varata talkkariltasi myös viikoittaisen vakiokäynnin.  
 
 

 
 

050 918 5026  Marja 

050 918 5028 Jarmo 

050 918 5029 Risto 

050 918 5030 Tapani 

050 918 5031 Johannes 

050 918 5032  

Johannes lopettaa 4.3. ja Tapani 8.4. – Muut jatkavat. 
 

Talkkarien työnjohto: Reijo Aulio, p. 045 155 2101 
 

Talkkarin palvelumaksu kuuluu kotitalousvähennyksen piiri in.  
 

 

V 



 
 

PAKAN OMAT JÄSENETULIIKKEET  
 

Turun Hopea Oy 
Tammitie 5, 20 % alennus 
 

Turun Maalitukku Oy  
Teollisuuskatu 44 
 

If Turvakauppa 
Kalevantie 35, 10 % alennus 
 

Turun Kotipesula 
Ruunikkokatu 3, 10 % alennus 
 

Säiliöykköset 
Öljysäiliöiden kunnostus ja tarkastus, 
alennus 15 %, P. 0400 167 769  
 

ATV 
Pläkkikaupunginkatu 25 
 

Kukkakauppa Nummen Narsissi  
Vanha Hämeentie 29 
 

Turun Seudun OP-Kiinteistökeskus Oy LKV 
Pakan asiantuntija p. 010 2569 118 
 

Monipalvelukeskus TSEMPPI  
Tarjous jäsenille: Polkupyörät huolletaan  
jäsenetuhintaan, - 10 %, Vanha Hämeentie 29 
Avoinna ma - pe 10–18 ja la 10–15. 
 

Parturi-kampaamo Hiustoimi IRE 
Vanha Hämeentie 112, leikkaus 18 €, 
 muut työt -10 %, myös pidennykset - p. 044 941 0380 
 

Nummen Sauna 
Tilaussauna, kokoustilat, juhlapalvelut 
alennus 10 % tilavuokrista Hakakatu 3  
p. 040 582 6002 - info@nummensauna.fi

 

Muista asioidessasi esittää jäsenkorttisi 
 

Jäsenkortin esittämällä alennusta antaa myös  
Turun LVI-Piste, Pansiontie 3, p. 02 253 5311.  
Alennus on jopa 50 % tuoteryhmästä riippuen. 

 

 
 

 

OP-Kiinteistökeskus Oy LKV:n jäsenetu: Nummenmäen Pientalot ry:n jäsenet saavat 
välityspalkkiostamme henkilökohtaisen erikoistarjouksen – Soita ja pyydä tarjous. 
Normaalipalkkiomme on 4,96 %. Minimipalkkiomme on 3.100 € (sis alv. 24%) 
 
 
 

 

 

Pyydä naapuriasi liittymään jäseneksi. – Hyvää on  mukava  jakaa! 
 

 -------------------------------------------------------------------------------- 
 

Haluan liittyä Nummenmäen Pientalot ry:n jäseneksi  

 
Nimi: ---------------------------------------------------------------------------- 

 
Osoite: ----------------------------------------------- Puh: --------------------- 

 
Sähköposti: ---------------------------------------------------------------------- 

 
Jäsenhankkijan jäsennumero: --------------------------------------------------- 
 
 

En halua, että Omakotiliitto käyttää yhteystietojani suoramarkkinointiin.  
Samalla jään ilman Omakotiliiton tiedotteita. 

Palautus: Kotimäenkatu 24 postilaatikko tai tiedot s-postilla pakanpientalot@gmail.com 

mailto:info@nummensauna.fi



